
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

07.03.2024. 

Preses relīze 

 

Pauls Jonass: “Ar nepacietību gaidu startu Argentīnā” 

Šo svētdien, 10. martā Argentīnā, “Villa la Angostura” trasē norisināsies Pasaules 

čempionāta pirmais posms motokrosā. Pauls Jonass ir atguvis veselību un ir ceļā uz 

Argentīnu, lai jau šajā nedēļas nogalē startētu prestižajā MXGP klasē. 

Vadošais latviešu motosportists Pauls Jonass (“Standing Construct Honda MXGP team”) pirms 

sacensībām stāsta, ka veselība atgriezusies tieši laikā. “Otrdien vēl jutos nedaudz apslimis. 

Trešdienas rītā uzbraucu nelielu treniņu ar motociklu, sajūtas bija labas. Jūtos ļoti labi. Tā kā viss 

ir kārtībā. Ar nepacietību gaidu startu Argentīnā. Šī trase man ļoti patīk. Sajūtas pirms sezonas 

sākuma ir patīkamas. Esmu aizvadījis ļoti labu ziemas sagatavošanās periodu. Tagad galvenais 

nostartēt stabili divus braucienus, nepieļaut lielas kļūdas. Sezona ir gara,” saka Pauls Jonass, kurš 

ar pozitīvu skatu raugās uz šo sezonu.  

Novēlam Paulam Jonasam veiksmīgus startus Argentīnā! 

Sestdien, 9. martā notiks kvalifikācijas braucieni, bet svētdien, 10. martā katrā klasē divi 

finālbraucieni. Aicinām sekot līdzi TV3 sporta kanālā, kurā tiks translēta Pasaules čempionāta 

motokrosā tiešraide. 

8. - 9. jūnijā Latvijā, Ķegumā mototrasē “Zelta Zirgs” norisināsies Pasaules čempionāta 

motokrosā devītais posms. 8. jūnijā notiks Eiropas čempionāta posms.  

Kopā plānots 21 MXGP posms.  

MXGP kalendārs: https://www.mxgp.com/home  

 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.mxgp.com/home
https://www.mxgp.com/home

